経営統括部  〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1

    TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ

２０１８年９月２８日

株式会社 阿波銀行

他行宛即時振込の取扱時間拡大について

阿波銀行（頭取 長岡奨）は、２０１８年８月から当行本支店宛即時振込の取扱時間を２４時間に

拡大しておりますが、全銀システムの稼動時間拡大に伴い、２０１８年１０月９日（火）１５：００

以降受付分より他行宛即時振込の取扱時間も２４時間に拡大いたしますので、お知らせします。

当行では、今後ともお客さまの利便性向上にむけたサービスの提供に努めてまいります。

記

１．実施日  ２０１８年１０月９日（火）１５：００以降受付分より

２．２４時間即時振込サービス概要

利用可能チャネル 区分
即時振込利用可能時間

現状 拡大後

ａｉ－ｍｏ
（個人、法人向けインターネット・
モバイルバンキング）

当行宛 24時間

24時間
他行宛 平日8:00～15:00

コンビニＡＴＭ
（ローソン、イーネット）

当行宛 24時間

他行宛 平日8:00～15:00

自行ＡＴＭ
当行宛 最長8:00～21:00

最長8:00～21:00
他行宛 平日8:00～15:00

  ※1 メンテナンス時間（日曜日21:00～月曜日7:00および日付変更（24:00）の前後数分間）

    はシステムメンテナンスのため、サービスを休止します。

  ※2 金融機関や受取人の口座状況によっては即時振込ができない場合があります。

  ※3 総合振込や給与振込は、対象外となります。

  ※4 自行ＡＴＭの取扱時間は最長時間を記載しています。

  ※5 ａｉ－ｍｏにより平日8:00～21:00以外の時間帯に即時振込を利用するには、

ａｉ－ｍｏ上で設定操作が必要です。

以  上